
2020. februári ütemterv 

Dátum Esemény Felelős 
1.   

2.   

3. Szülői értekezlet 16.30 
 

Igazgatóhelyettesek, osztályfőnökök 
 

4.   

5. Félévi értekezlet 14.30. Igazgató Úr, Igazgatóhelyettesek 

6. Bemutató edzés az sportiskolai csoportba jelentkezőknek Halász Levente, Kiss Lászlóné 

7. Alsós Farsang 
Sportiskolai adatszolgáltatás határideje  

Grexáné Márta Andrea 
Szabóné Pap Katalin 

8   

9   

10 Iskolagyűlés – 2-3. óra  
Szülői értekezlet a külföldi nyelvgyakorlásra jelentkezőknek 16.30 
 

Igazgatóhelyettesek 

11   

12 Jelentkezési lapok leadása Ig. Úrnak 8-os osztályfőnökök 

13 Farsangi főpróba beosztás szerint Oszt. főnökök 

14 Érettségire, továbbtanulásra jelentkezés határideje 
Zrínyi matematika Verseny 
Felsős Farsang 17.00-21.00 

Medvéné Kendi Tímea, Osztályfőnökök 
Szaktanárok 
Baloghné Dávida Katalin 

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22 Jótékonysági Bál 
 

Jeneiné Csáji Mónika 

23   

24   

25 Szóbeli felvételi 11.00 Kiss Lászlóné, Medvéné Kendi Tímea 

26 Pótló szóbeli felvételi vizsga – 13.30 Kiss Lászlóné, Medvéné Kendi Tímea 

27 Gyakorlati vizsga az emelt testnevelés csoportba jelentkezőknek Testnev mk. 

28   

29 2019. évi Kompetenciamérés eredményeinek kihirdetése 
 

OH 

 


